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CAMPEONATO PROVINCIAL
DE CAMPO A TRAVÉS

CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS

PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 281 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SUB23 SA100260 C.A. VELSALAMANCA 0:16'43.

CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS
9‐02‐2020

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA

2 293 PRIETO SANCHEZ, RAUL MASCULINO SUB23 SA4872 C.A. IANUARIUS 0:16'47.

3 289 ROMÁN PERDIGÓN, JAVIER MASCULINO MASTER M35 SA100432 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:17'14.

4 277 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER M35 SA100426 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:17'55.

5 292 VIEDAMA BRETAÑA, SEBASTIÁN MASCULINO MASTER M45 SA4266 C.D. ARMUÑA 0:18'27.

6 294 MARTIN PENA, JOAQUIN MASCULINO SUB23 SA4860 C.A. IANUARIUS 0:18'28.

7 283 IGLESIAS ÁLVAREZ, JULIÁN MASCULINO MASTER M40 SA100515 C.D. ARMUÑA 0:18'43.

8 291 RUANO MATILLA, MANUEL MASCULINO MASTER M40 SA100434 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:18'55.

9 286 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS MASCULINO SENIOR SA100431 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:19'10.

10 275 ARTACHO ALONSO, IGOR JONAY MASCULINO MASTER M40 SA46 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:19'27.

11 290 ROMERO VILLAR, MANUEL MASCULINO MASTER M40 SA100433 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:19'30.

12 279 CUADRADO DÍEZ, ROSA MARÍA FEMENINO SENIOR SA45 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:20'30.

13 282 GARCÍA HERAS, CARLA FEMENINO SUB20 SA4714 C.A. VALLADOLID U.VA. 0:21'31.

14 276 CABRERO MARTÍN ARTURO ÁNGEL MASCULINO MASTER M50 SA100449 C D BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:21'3614 276 CABRERO MARTÍN, ARTURO ÁNGEL MASCULINO MASTER M50 SA100449 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:21'36.

15 284 LÓPEZ MURIEL, REBECA FEMENINO SENIOR SA4770 ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:21'54.

16 285 MARCOS DEL POZO, LUIS MANUEL MASCULINO MASTER M55 SA100429 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:23'39.

17 278 CORDERO MESA, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER M55 SA100377 C.A. VELSALAMANCA 0:27'06.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 281 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SUB23 SA100260 C.A. VELSALAMANCA 0:16'43.

2 293 PRIETO SANCHEZ, RAUL MASCULINO SUB23 SA4872 C.A. IANUARIUS 0:16'47.

3 289 ROMÁN PERDIGÓN, JAVIER MASCULINO MASTER M35 SA100432 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:17'14.

4 277 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER M35 SA100426 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:17'55.

5 292 VIEDAMA BRETAÑA, SEBASTIÁN MASCULINO MASTER M45 SA4266 C.D. ARMUÑA 0:18'27.

6 294 MARTIN PENA, JOAQUIN MASCULINO SUB23 SA4860 C.A. IANUARIUS 0:18'28.

7 283 IGLESIAS ÁLVAREZ, JULIÁN MASCULINO MASTER M40 SA100515 C.D. ARMUÑA 0:18'43.

8 291 RUANO MATILLA, MANUEL MASCULINO MASTER M40 SA100434 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:18'55.

9 286 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS MASCULINO SENIOR SA100431 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:19'10.

10 275 ARTACHO ALONSO, IGOR JONAY MASCULINO MASTER M40 SA46 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:19'27.

11 290 ROMERO VILLAR, MANUEL MASCULINO MASTER M40 SA100433 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:19'30.

12 276 CABRERO MARTÍN, ARTURO ÁNGEL MASCULINO MASTER M50 SA100449 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:21'36.

13 285 MARCOS DEL POZO, LUIS MANUEL MASCULINO MASTER M55 SA100429 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:23'39.

14 278 CORDERO MESA, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER M55 SA100377 C.A. VELSALAMANCA 0:27'06.
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RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 279 CUADRADO DÍEZ, ROSA MARÍA FEMENINO SENIOR SA45 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:20'30.

2 282 GARCÍA HERAS, CARLA FEMENINO SUB20 SA4714 C.A. VALLADOLID U.VA. 0:21'31.

3 284 LÓPEZ MURIEL, REBECA FEMENINO SENIOR SA4770 ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:21'54.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 282 GARCÍA HERAS, CARLA FEMENINO SUB20 SA4714 C.A. VALLADOLID U.VA. 0:21'31.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 281 GALLEGO BARRIOS, MIGUEL MASCULINO SUB23 SA100260 C.A. VELSALAMANCA 0:16'43.

2 293 PRIETO SANCHEZ, RAUL MASCULINO SUB23 SA4872 C.A. IANUARIUS 0:16'47.

3 294 MARTIN PENA, JOAQUIN MASCULINO SUB23 SA4860 C.A. IANUARIUS 0:18'28.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 286 MUÑOZ DEL ARCO, MOISÉS MASCULINO SENIOR SA100431 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:19'10.
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CAMPO DE GOLF DE ZARAPICOS
9‐02‐2020

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 279 CUADRADO DÍEZ, ROSA MARÍA FEMENINO SENIOR SA45 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:20'30.

2 284 LÓPEZ MURIEL, REBECA FEMENINO SENIOR SA4770 ATLÉTICO SALAMANCA CAJA RURAL 0:21'54.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 289 ROMÁN PERDIGÓN, JAVIER MASCULINO MASTER M35 SA100432 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:17'14.

2 277 CÍVICOS HERNÁNDEZ, FRANCISCO MASCULINO MASTER M35 SA100426 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:17'55.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 283 IGLESIAS ÁLVAREZ, JULIÁN MASCULINO MASTER M40 SA100515 C.D. ARMUÑA 0:18'43.

2 291 RUANO MATILLA, MANUEL MASCULINO MASTER M40 SA100434 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:18'55.

3 275 ARTACHO ALONSO, IGOR JONAY MASCULINO MASTER M40 SA46 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:19'27.

4 290 ROMERO VILLAR, MANUEL MASCULINO MASTER M40 SA100433 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:19'30.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 292 VIEDAMA BRETAÑA, SEBASTIÁN MASCULINO MASTER M45 SA4266 C.D. ARMUÑA 0:18'27.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 276 CABRERO MARTÍN, ARTURO ÁNGEL MASCULINO MASTER M50 SA100449 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:21'36.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 285 MARCOS DEL POZO, LUIS MANUEL MASCULINO MASTER M55 SA100429 C.D. BEDUNIA FLOWERS&BIKERS 0:23'39.

2 278 CORDERO MESA, JOSÉ MARÍA MASCULINO MASTER M55 SA100377 C.A. VELSALAMANCA 0:27'06.
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